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! jämmerfulla tid! en tid förutan maka!
War walfärd sedt sin högd, och styndar nu tilbakar

Regenren lefwer är; men styrsten stanar af/
Har ropas ängflofult':'alt gar nu uti qwaf/

Hwad? 'Folket rasa fram och aro tygelsria:
De gä sm wilda gäng, som hag och sinnen klia: ]

De taga sit bestm: därefter stal det stje,
Och om det ej gar sram, blir inaLkivireD

Har höres allmänt rop om Mötzor och om Hattar:'
Hur stal det löpa af, när. sadant Folk bestanar

O6 arma Swea Barn? Hwar är Da Lag och Rätt,
Om Hatt och Mösta sa, fä ra hwar pa sil fätrr

Jo hwad Partiet wil7 det maste Lag ock bliswa;-
Ty under frihets stygv, de Lagbrott fritt bedrifwa.

ÄZar Frihet, som en larf, sta! styla bägge-twa;
Kom Ärlrg Swensk da fram, och ssaffwM harpä!

Ast du en Ärlig Swenff, sa gör ock rätt för namnet;
Det fordras nu som bäst, om du stal hafwa gagnet.

Lät ej dit namn, din frägd, besölas af Parti:
Lät trälm fara wi»; mm blif du Swenff sch Fri.

Sack,
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Gack, Swenst, dm jämna M, vch lät dm Gud fä rada;
Lat din rätträdighet wär walfärd lif bebada:

War samwetsöm i alt: glöm icke bort din själ:
Fullgör dii andamal, m söka allmänt wab .

Du Mötz-och Hatte-Flock! I ma wäl bägge stämmas;
Kan ej Ert öfwerdad med Lagars bommar hammas?

En karriot har drift och gör, hwad göras bör:
Du, af Parti förstämd, alt bak om ljuset för?

Ho kan wäl tala om-det onda, som nu spökar?
Hwar stal man finna bot, nar sjelfswä d nöden ökar?

AU manstlig hjelp ej rär, om Gud ej star otz bi,
Ar Hail i näder Räd, da ä' wi rättstig fri'.

Kom du, som heter Räd!och gif war rädstag styrcka!
Ställ dig i spetsen fram; ack! lar otz därpä prka>

Med trogen bön och suck, at du wälsigna will',
Hwad som för hander tag's, och gifwa lycko ril!

Är du witzt hjelpen war, sä gar man nögd til warkec:
Af ädelmod och werr befluten bara märket.

Ack Fader! glöm otz ej, wi bedje hwar minur;
War Riksdag krönes da med et walsignadt Ml

Bu Benog.


